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RAVINTOLA KEILARANNAN VUOKRAAJILLE 
 
Kulttuurihistoriallisesti arvokas miljöö on suojelukohde, joten toivomme sen arvostamista. 
 
Ravintolatila on tilan vuokraajan käytössä vuokrapäivän aamusta kello 10.00 alkaen, 
sovittuun juhlien lopettamisaikaan asti. Poikkeuksena arkipäivät jolloin tila on käytettävissä 
lounasajan loppumisen jälkeen. Juhlatilan edellisen illan käyttömahdollisuus sovitaan 
erikseen ja sen salliminen on Limetti Cateringin harkinnassa. Tilasta poistuminen edellisenä 
iltana kello 17.00. Kello 17.00 jälkeen veloitamme henkilökuntamme paikalla olosta 30,00 € / 
tunti. Edellytämme tiloissamme henkilökuntamme paikalla oloa. 
 
Seinille ei saa kiinnittää mitään tarroilla, teipeillä tai liimalla. Siimalla, narulla tai ohuella 
rautalangalla voi ripustaa pientä koristusta, varoen pylväiden rottinki päällysteitä. 
Lainaamme juhlan järjestäjälle taiteilijatelinettä pöytäkarttaa varten. 
 
Tupakointi  etupihalla tai takapihan liuskekivikuistilla. 
Ulkoalueiden siisteys tulee myös säilyttää. Tupakantumpit niille tarkoitettuihin astioihin ja 
juomatölkit roskiin. 
 
Parkkipaikat ovat juhlavieraiden käytössä, mutta muistutamme, että sunnuntaina portit ovat 
kiinni ja alueelta ei pääse noutamaan autoa. Sunnuntai on henkilökuntamme ainoa vapaa 
päivä. 
 
Lapset ovat juhlassa aina vanhempiensa tai lastenhoitajien vastuulla koko juhlan ajan. 
Annamme lapsivieraiden käyttöön 1 kabinettitilan, mutta kehotamme vanhempia 
huomioimaan, että tila on arkisin kokouskäytössä. Tiloissamme rikkoontuu toisinaan myös 
lasia, joten kehotamme pitämään lapsilla kengät jalassa. 
 
Orkesterilla savukoneen käyttö kielletty. 
 
Kynttilöiden käyttö on sallittu. Emme suosittele istumapöydissä korkeita kynttilöitä 
ilmastoinnin vuoksi eikä tuikkuja niiden lyhyen paloajan takia. 
Takassa saa polttaa kynttilöitä, mutta ei takkatulta. 
 
Parkettilattialle ei saa laittaa liukkautta edistäviä aineita esim. tanssin aikana. 
Pikkukivien, koriste lasikivien ja hiekan käyttöä suositellaan vain astioissa, joista sen ei ole 
mahdollista joutua lattialle. 
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Lahjojen ja vuokraajan tilaan tuomien omien tavaroiden siirto Europa tai Festival kabinettiin 
tulee tapahtua heti juhlien päätyttyä vuokraajan toimesta. Tarjoiluhenkilökuntamme poistaa 
pöydiltä liinat. Tilan siivous tapahtuu aamuisin. 
Vuokraajan tulee laittaa paikoilleen kaikki siirtämänsä kalusteet. 
 
Kaikki juhlavieraille tarkoitetut opasteet kerättävä pois. 
 
Kabineteissa ja alakäytävällä olevien tavaroiden poisnouto seuraavan arkipäivän aikana 
ennen kello 14.00. Sopimuksen mukaan myöhemmin. 
 
ONNISTUNUTTA JUHLAA RAVINTOLA KEILARANNASSA! 


